
S: 206

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 58 930,00
1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 32 760,00 32 760,00 RTS 17/I Indiv

2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 11 520,00 11 520,00 RTS 17/I Indiv

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 14 650,00 14 650,00 RTS 17/I Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 86 710,00
4 005211020R Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništ Soubor 1,00000 12 930,00 12 930,00 RTS 17/I Indiv

5 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor 1,00000 6 520,00 6 520,00 RTS 17/I Indiv

6 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 14 500,00 14 500,00 RTS 17/I Indiv

7 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 26 930,00 26 930,00 RTS 17/I Indiv

8 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 14 290,00 14 290,00 RTS 17/I Indiv

9 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 11 540,00 11 540,00 RTS 17/I Indiv

Celkem 145 640,00

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 

potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 

dopravní řád).

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Oprava střešní krytiny budovy SPÚ,Svitavy

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

konečná podoba zařízení staveniště bude zpracována zhotovitelem stavby.

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, 

kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


